Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130999821 Dominican Hospitality Supply, DHS, SRL 243,875.00

Total 243,875.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 243,875.00

Total 243,875.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y tres  mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 (243,875.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733253643119rFQcs